FiN Trofeo Citta del Santo
VENETO CLASSIFICA

Pos
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

TEAM VENETO
SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT
HYDROS

PADOVANUOTO

3 PISCINE

A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Rappr. CITTADELLA

Foglion. 1
31/07/2015

Punteggio

276.00
208.00
164.50
119.50
57.00
47.00
42.00
36.00
8.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

