

Trofeo Città del Santo

Foglio n. 1 31/07/2015

CLASSIFICA

Pos	Società	Punteggio
1°	TEAM VENETO	276.00
2 °	SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT	208.00
3°	HYDROS	164.50
4°	PADOVANUOTO	119.50
5°	3 PISCINE	57.00
6°	A.S.D. SCHIO NUOTO	47.00
7 °	FONDAZIONE BENTEGODI	42.00
8°	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	36.00
9°	Rappr. CITTADELLA	8.00